TÒA ÁN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ CẦN THƠ               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 04/2023/HSPT-QĐ                      Cần Thơ, ngày 12 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Đình chỉ việc xét xử phúc thẩm

TÒA ÁN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Thành phần Hội đồng xét xử phúc thẩm gồm có:
Thẩm phán – Chủ tọa phiên tòa: Ông Bùi Thanh Q
Các thẩm phán: Ông Trần Trí D

              Ông Nguyễn Q
NHẬN THẤY:

Ngày 15 tháng 11 năm 2022, bị cáo Trần Nguyễn Quốc T có đơn kháng cáo đối với
Bản án số: 71/2022/HS-ST ngày 31 tháng 10 năm 2022 của Tòa án nhân dân quận R, thành
phố Cần Thơ với nội dung xin hưởng án treo.

XÉT THẤY:
Tại phiên tòa phúc thẩm, người kháng cáo đã rút toàn bộ kháng cáo.

 Căn cứ khoản 1 Điều 342 và Điều 348 của Bộ luật Tố tụng hình sự,

QUYẾT ĐỊNH:
 1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án hình sự thụ lý số: 151/2022/TLPT-HS ngày 16
tháng 12 năm 2022 đối với bị cáo Trần Nguyễn Quốc T phạm tội “Trộm cắp tài sản” theo
khoản 1 Điều 173 của Bộ luật Hình sự.
 2. Bản án hình sự sơ thẩm số 71/2022/HS-ST ngày 31 tháng 10 năm 2022 của Tòa
án nhân dân quận R, thành phố Cần Thơ có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ra Quyết định
đình chỉ xét xử phúc thẩm.

Nơi nhận:
- Viện kiểm sát nhân dân TPCT;
- Cơ quan tố tụng cấp sơ thẩm;
- Bị cáo,
- Lưu.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ
THẨM PHÁN - CHỦ TỌA PHIÊN TÒA

(Đã ký)

Bùi Thanh Q